
UCHWAŁA NR V/24/2024 
 

RADY GMINY LUBAŃ 

z dnia 27 czerwca 2024 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na kupno nieruchomości 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. – Dz. U. z 2024 r., poz. 609 ze zm.), art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 
o gospodarce nieruchomościami (t.j. – Dz.U. z 2023 r, poz. 344 ze zm.) oraz § 5 ust. 2 Uchwały Nr 
XXVIII/240/2009 Rady Gminy Lubań z dnia 14 sierpnia 2009 r. w sprawie określenia zasad 
nabywania, zbywania i obciążania nieruchomości oraz ich wydzierżawiania lub wynajmowania na 
czas oznaczony dłuższy niż 3 lata lub na czas nieoznaczony ze zm. (Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego z dnia 25 września 2009 r., nr 160, poz. 2993)Rada Gminy Lubań 
uchwala, co następuje: 

§ 1.  

Wyraża się zgodę na kupno na rzecz Gminy Lubań od Skarbu Państwa - Krajowego Ośrodka 
Wsparcia Rolnictwa nieruchomości niezabudowanej, w granicach działki nr 190/29 o pow. 0,1457 ha 
obręb Nawojów Łużycki, gmina Lubań dla której Sąd Rejonowy w Lubaniu V Wydział Ksiąg 
Wieczystych prowadzi księgę wieczystą nr JG1L/00034443/4. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lubań. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wiceprzewodniczący 
Rady Gminy Lubań 

 
 

Bartosz Szydlak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 35BCE5D9-EA78-4AE8-AE5F-C81510914CD4. Podpisany Strona 1 z 2



 
Uzasadnienie 

W dniu 21 czerwca 2021 r. Wójt Gminy Lubań wystąpił z wnioskiem do Krajowego Ośrodka 
Wsparcia Rolnictwa Oddział Terenowy we Wrocławiu, o kupno części działki nr 190/16 obręb 
Nawojów Łużycki, gmina Lubań z przeznaczeniem pod parking (miejsca postojowe). W wyniku 
geodezyjnego podziału nieruchomości powstała m.in. działka nr 190/29 o pow. 0,1457 ha, którą 
Gmina Lubań planuje kupić. W miejscowym planie zagospodarowania przestrzennego Gminy Lubań 
podstawowe przeznaczenie działki – 1.U – zabudowa usługowa. 

Zgodnie z § 5 ust. 2 Uchwały Nr XXVIII/240/2009 Rady Gminy Lubań z dnia 14 sierpnia 2009 roku 
w sprawie określenia zasad nabywania, zbywania i obciążania nieruchomości oraz ich 
wydzierżawiania lub wynajmowania na czas oznaczony dłuższy niż 3 lata lub na czas nieoznaczony ze 
zm. „O nabyciu nieruchomości na rzecz gminy decyduje Rada Gminy Lubań w drodze uchwały”. 

Nabycie nieruchomości nastąpi ze środków przeznaczonych na ten cel w budżecie Gminy Lubań. 

 Wiceprzewodniczący Rady Gminy Lubań 

  

Bartosz  Szydlak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 35BCE5D9-EA78-4AE8-AE5F-C81510914CD4. Podpisany Strona 1 z 1


	UCHWAŁA NR V/24/2024 RADY GMINY LUBAŃ z dnia 27 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


		2024-06-27T07:30:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




